 Образец бр.3
З А П И С Н И К                                                          
за доделување на учебници

На ден___________ година  извршено  е  доделување на учебници  помеѓу ____________________ - одделенскиот  односно раководителот на паралелката _________________ од една страна и  ____________________ - библиотекар на ОУ “_______________” - ___________ , од друга страна.

Предавањето е извршено врз основа на член 5 од Правилникот за начинот на прием, складирање, доделување и враќање на комплетите на учебниците во основните и средните училишта.

Доделувањето  на учебниците е извршено во просториите на училиштето и тоа:

	Ред.Бр.
	Наслов на учебникот
	Автор/и на учебникот
	Издавачка куќа
	Количина (тираж)

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


	
	
	
	
	


          БИБЛИОТЕКАР                                                                                   ОДДЕЛЕНСКИ/РАКОВОДИТЕЛ НА ПАРАЛЕЛКАТА

_______________________                                                                                    ____________________  

_______________________                                              
Бр._________

____________
